
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vibrační vagina Big Bang Pussy (14 cm) + dárek SKYN 5
Senses kondomy

Údržba

Všechny tyto strukturované masturbátory mají trochu složitější údržbu. Po
hrátkách vaginu pořádně propláchněte a nechte volně uschnout. Sem tam
doporučujeme vaginu přepudrovat, aby zůstala pořád tak hebká a jemná.
A protože jsou tyto hračky náchylnější k tvorbě plísní, doporučujeme ještě
vydezinfikovat. Dezinfekce pomůcek všechny tyto choroboplodné breberky
spolehlivě vypudí.

Nevystavujte pomůcku vysokým teplotám nad 50 °C. Nevyvařujte ji, nesušte
hračku v troubě ani ji nenechávejte v rozpáleném autě nebo položenou na
radiátoru. Poškodila by se. 

Nabíjení

K tomu, aby vám prdelka předvedla svůj twerking, potřebuje tři mikrotužkové AAA baterie. Ty vložte akorát do
ovladače, potom připojte vibrační patronu a tu nakonec strčte do vaginy. A teď teprve začne ten správný tanec…

Ovládání

S ovládáním se nezdržíte. Do ovladače píchněte kablík s vibrační patronou na konci. Na ovladači nenajdete žádný
čudlík, pouze kolečko, které posouváte nahoru a dolů, přesně jak potřebujete. Posunutím kolečka nahoru patronu
zapnete a přidáváte intenzitu. Směrem dolů intenzitu naopak snižujete, a když se dostanete nakonec, patrona
se vypne.

Vibrační programy

Trochu nás mrzí, že patrona nemá žádné vibrační programy. Ale zase na druhou stranu vibrace jsou silné. Intenzita
vibrací se ovládá pomocí kolečka, takže intenzitu si nastavíte přesně jak potřebujete.

Voděodolnost

Samotná vagina je vodotěsná, takže si ji směle přiberte ke společné koupeli. Vibrační patronu ale raději nechte na
suchu. U ovladače ani patrony není žádné pořádné těsnění a snadno se tam dostane voda. Proto utírejte jenom
vlhčeným hadříkem.

Design a tvar

Pěkné ženské tělo, s pevným zadečkem a prsy tak akorát do ruky. Šatičky, které má na sobě pokrývají vyryté
puntíky, díky kterým vagina nevyklouzne z ruky ani když máte ruce upatlané od lubrikantu. Štěrbinka do vaginy je
pružná, takže i pánové s větší chloubou se do ní vlezou. Na druhé straně najdete dvě dírky, jednu průchozí pro penis

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

a druhou na vibrační patronu.

Materiál

Materiál Realistic Love Skin, který spadá pod TPE/TPR, připomíná reálnou lidskou pokožku. Je hebký, měkký na dotek
a pružný. Hrátky s vaginou vám tak budou připadat jako sex s opravdovou ženou.

Barva

Realistický materiál a vzhled ještě umocňuje přirozená, tělová barva. Dodává hrátkám ten správný šmrnc.

Rozměry

Vagina tak akorát padne do ruky. Tím, že je ve středu užší, si jí užijí i dámy s drobnější rukou.

Celková délka: 14 cm
Průměr vaginy: 8 cm
Průměr ve střední části: 5 cm
Délka vibrační patrony: 5,5 cm
Průměr vibrační patrony: 2,5 cm
Délka ovladače: 11 cm
Šířka ovladače: 5,5 cm
Délka kablíku: 97 cm
Hmotnost vaginy: 372 g
Hmotnost ovladače: 106 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

